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Kristjan Bandelj kristjan.bandelj@siclj.si
Sebastjan Besenicar sebastjan.besenicar@siclj.si
Kristijan Bevc kristijan.bevc@siclj.si
BoZica Blasko bozica.blasko@siclj.si
Boris Bokavsek boris.bokavsek@siclj.si
Alenka Brodnjak alenka.brodnjak@siclj.si
Anja Bukal anja.bukal@siclj.si
Nusa Cvelbar nusa.cvelbar@siclj.si
Haris Cordié haris.cordic@siclj.si
Miha Cerne miha.cerne@siclj.si
Blaz Dobre blaz.dobre@siclj.si
Danijel Dolinar danijel.dolinar@siclj.si
Ranko DoroSev ranko.dorosev@siclj.si
Mojca Drobic mojca.drobic@siclj.si
Smiljana Fister smiljana.fister@siclj.si
Marko Gale marko.gale@siclj.si
Andreja Godec andreja.godec@siclj.si
Marko Godesa marko.godesa@siclj.si
Majda Grasic majda.grasic@siclj.si
Tina Grobovsek tina.grobovsek@siclj.si
Maja Hartman maja.hartman@siclj.si
Daniela Jakli¢ Zeleznik daniela.jaklic@siclj.si
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tanja.justin@siclj.si
ajda.kamenik@siclj.si
blanka.karanjac@siclj.si
terezija.kastelic@siclj.si
boris.kaucic@siclj.si
gasper.kavcnik@siclj.si
polona.kikelj@siclj.si
bernarda.klemenc@siclj.si
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asja.legan@siclj.si
matjaz.lenarcic@siclj.si

nikolaj.lipic@siclj.si


mailto:tanja.justin@siclj.si
mailto:ajda.kamenik@siclj.si
mailto:blanka.karanjac@siclj.si
mailto:terezija.kastelic@siclj.si
mailto:boris.kaucic@siclj.si
mailto:gasper.kavcnik@siclj.si
mailto:polona.kikelj@siclj.si
mailto:bernarda.klemenc@siclj.si
mailto:igor.klobasa@siclj.si
mailto:karmen.klobasa@siclj.si
mailto:matjaz.klun@siclj.si
mailto:mitja.kocmur@siclj.si
mailto:anton.kokalj@siclj.si
mailto:luka.kolenc@siclj.si
mailto:van.kornhauzer@siclj.si
mailto:rok.kovac@siclj.si
mailto:damijan.krasovec@siclj.si
mailto:mojca.kregar@siclj.si
mailto:jernej.krencan@siclj.si
mailto:luka.kukovica@siclj.si
mailto:barbara.kustec@siclj.si
mailto:sinisa.laban@siclj.si
mailto:goran.lapic@avtosola-jezica.com
mailto:asja.legan@siclj.si
mailto:matjaz.lenarcic@siclj.si
mailto:nikolaj.lipic@siclj.si

Marko

Matjaz

Marinka

Gasper

Franci

Tamara

Lenka

Irena

Angelo

Mojca

Matej

Matjaz

Manca

Lea

JoZica

Vera

Marjetka

Rajko

Janez

JoZica

Damijan

Natasa

Dusan

Simon

Stefan

Adam

Malnaric¢

Markic

Mayer

Miklav¢ic

Mikuz

Milin¢ic Medven

Miljan

Modic-Coz

Mohorovic

Mole

Mrzlikar

Mrzlikar

Omahen Majnardi

OroZen

Pahor

Pajenk

Pajk

Palcar

Pavlin

Pavlovic¢

Pavsic

Peckaj

Pene

Petkovsek

Petkovsek

Pikl

marko.malnaric@siclj.si

matjaz.markic@siclj.si

marinka.mayer@siclj.si

gasper.miklavcic@siclj.si

franci.mikuz@siclj.si

tamara.milincic@siclj.si

lenka.miljan@siclj.si

irena.modic.coz@siclj.si

angelo.mohorovic@siclj.si

tajnistvo@siclj.si

matej.mrzlikar@siclj.si

matjaz.mrzlikar@siclj.si

manca.o.majnardi@siclj.si

lea.orozen@siclj.si

jozi.pahor@siclj.si

vera.pajenk@siclj.si

marjetka.pajk@siclj.si

rajko.palcar@siclj.si

janez.pavlin@siclj.si

jozica.pavlovic@siclj.si

damijan.pavsic@siclj.si

natasa.peckaj@siclj.si

dusan.pene@siclj.si

simon.petkovsek@siclj.si

stefan.petkovsek@siclj.si

adam.pikl@siclj.si


mailto:marko.malnaric@siclj.si
mailto:matjaz.markic@siclj.si
mailto:marinka.mayer@siclj.si
mailto:gasper.miklavcic@siclj.si
mailto:franci.mikuz@siclj.si
mailto:tamara.milincic@siclj.si
mailto:lenka.miljan@siclj.si
mailto:irena.modic.coz@siclj.si
mailto:angelo.mohorovic@siclj.si
mailto:tajnistvo@siclj.si
mailto:matej.mrzlikar@siclj.si
mailto:matjaz.mrzlikar@siclj.si
mailto:manca.o.majnardi@siclj.si
mailto:lea.orozen@siclj.si
mailto:jozi.pahor@siclj.si
mailto:vera.pajenk@siclj.si
mailto:marjetka.pajk@siclj.si
mailto:rajko.palcar@siclj.si
mailto:janez.pavlin@siclj.si
mailto:jozica.pavlovic@siclj.si
mailto:damijan.pavsic@siclj.si
mailto:natasa.peckaj@siclj.si
mailto:dusan.pene@siclj.si
mailto:simon.petkovsek@siclj.si
mailto:stefan.petkovsek@siclj.si
mailto:adam.pikl@siclj.si

Mateja

Vesna

Jana

Andreja

Samoel

Jelena

Andrej

Tanja

Tomaz

Minka

Uro$

TjaSa

Mojca

Zdenko

Stefan

Alojzija

Igor

Tanja

Boris

Alenka

Mojca

Darko

Slavica

Miha

Danilo

Aljosa

PiSkur
Planinc
Planinc Pinteri¢
Podobnik
Pongrac
Popovié¢
PraSnikar
PrimoZi¢
ProSek
Rihberger
Rostan
Rozman
RoZi¢
RoZman
Sabol
Skubic
Skukan
Slemenjak
Stanci¢
Strmole
Suhadolnik
Sajnovi¢
Savli
Skoda
Skoflek

Skrinjar

mateja.piskur@siclj.si

vesna.planinc@siclj.si

jana.planinc@siclj.si

andreja.podobnik@siclj.si

samoel.pongrac@siclj.si

jelena.popovic@siclj.si

andrej.prasnikar@siclj.si

tanja.primozic@siclj.si

tomaz.prosek@siclj.si

minka.rihberger@siclj.si

uros.rostan@siclj.si

tjasa.rozman@siclj.si

mojca.rozic@siclj.si

zdenko.rozman@siclj.si

stefan.sabol@siclj.si

alojzija.skubic@siclj.si

igor.skukan@siclj.si

tanja.slemenjak@siclj.si

boris.stancic@siclj.si

alenka.strmole@siclj.si

mojca.suhadolnik@siclj.si

darko.sajnovic@guest.arnes.si

slavica.savli@siclj.si

miha.skoda@siclj.si

danilo.skoflek@siclj.si

aljosa.skrinjar@siclj.si


mailto:mateja.piskur@siclj.si
mailto:vesna.planinc@siclj.si
mailto:jana.planinc@siclj.si
mailto:andreja.podobnik@siclj.si
mailto:samoel.pongrac@siclj.si
mailto:jelena.popovic@siclj.si
mailto:andrej.prasnikar@siclj.si
mailto:tanja.primozic@siclj.si
mailto:tomaz.prosek@siclj.si
mailto:minka.rihberger@siclj.si
mailto:uros.rostan@siclj.si
mailto:tjasa.rozman@siclj.si
mailto:mojca.rozic@siclj.si
mailto:zdenko.rozman@siclj.si
https://www.siclj.si/kontakt/imenik/stefan.sabol@siclj.si
mailto:alojzija.skubic@siclj.si
mailto:igor.skukan@siclj.si
mailto:tanja.slemenjak@siclj.si
mailto:boris.stancic@siclj.si
mailto:alenka.strmole@siclj.si
mailto:mojca.suhadolnik@siclj.si
mailto:darko.sajnovic@guest.arnes.si
mailto:slavica.savli@siclj.si
mailto:miha.skoda@siclj.si
mailto:danilo.skoflek@siclj.si
mailto:aljosa.skrinjar@siclj.si

Lucija

Romana

Senta

Breda

Diana

Jernej

Tine

Mateja

Neli

Uro$

Robert

Gregor

Mojca

Matej

Sljuka Novak
Sumej
Tehovnik Kolar
Tekavec
Tomasevi¢
Trontelj
Verbole
Vlasié
Vuherer
Zajec
Zickero
Zakelj
Zumer

Zunko

lucija.sljuka.novak@siclj.si

romana.sumej@siclj.si

senta.tehovnik.kolar@siclj.si

breda.tekavec@siclj.si

diana.tomasevic@siclj.si

jernej.trontelj@siclj.si

tine.verbole@siclj.si

mateja.vlasic@siclj.si

neli.vuherer@siclj.si

uros.zajec@siclj.si

robert.zickero@guest.arnes.si

gregor.zakelj@siclj.si

mojca.zumer@siclj.si

matej.zunko@siclj.si


mailto:lucija.sljuka.novak@siclj.si
mailto:romana.sumej@siclj.si
mailto:senta.tehovnik.kolar@siclj.si
mailto:breda.tekavec@siclj.si
mailto:diana.tomasevic@siclj.si
mailto:jernej.trontelj@siclj.si
mailto:tine.verbole@siclj.si
mailto:mateja.vlasic@siclj.si
mailto:neli.vuherer@siclj.si
mailto:uros.zajec@siclj.si
mailto:robert.zickero@guest.arnes.si
mailto:gregor.zakelj@siclj.si
mailto:mojca.zumer@siclj.si
mailto:matej.zunko@siclj.si

